STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B mit Benzinmotor und Sandpa
pierFächertrommel
Beschreibung
Die TRIMMFLEX TRF 2000 B ist ideal, um mittlere Flächen zu reinigen, aufzurauen oder Bodenmarkie
rungen schonend zu entfernen.
Die Trommel kann mit verschiedenen SandpapierFächerlamellen bestückt werden. Ein Wechsel der
Trommel ist in wenigen Minuten erledigt. Für die Entfernungen von Bodenmarkierungen auf schwie
rigen Betonböden.
Dadurch ist die TRF 2000 B für schnelle und mannigfaltige Einsätze die optimale Maschine.
Arbeitsbreite: 200 mm
Distanz zur Wand: 50 mm
Anschluss für Sauger: 40 mm
Dimensionen: 370 x 1.060 x 960 mm
Gewicht mit Trommel: 64 Kg
Leistung: 2,2 kW (3 PS)
RPM: 2750 RPM
Antrieb: Benzinmotor
Artikelnummer:
TRIM00322001
Länge:
370 mm
Breite:
1060 mm
Höhe:
960 mm
64 kg
Gewicht:
Erstellt am 28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Ersatzteile
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Zubehör/Erweiterungen
TRF 2000  Set mit 4 Fächertrommeln
Körnung 40
Für die schonenede Entfernung von Farben auf Betonoberflächen.
Distanzscheiben 50 mm für Trommel
TRF 2000
Um die Anzahl der schleifenden Teile der Trommel zu verändern.
Artikelnummer: TRIM04320010
Artikelnummer: TRIM44320002